
ＡＴＭ硬貨入金取引のお知らせ 

８月はドコモショップの講師の方を

招きスマホ教室を開催しました！ 

女性部の方々にご参加いただき 

ました。 

４段階にわけて、スマートフォンの 

使い方やアプリの内容などを講義し

ていただきました。 

 

第 6号 
令和 4年 9月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐屋支店 ℡28-2353 

令和４年１０月３日（月）～ 
 

あいち海部農協のＡＴＭでは、硬貨入金取引がお使いいただけなくなります。 

誠に勝手なお願いではございますが、今後もより一層のサービス向上に努めて 

参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

感染予防対策をしっかり行い、 

８月も筆ペン教室を行うことが 

できました！ 


